Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Tucuruí
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 – Centro – Tucuruí - Pará.

CNPJ: 05.251.632/0001-41 – CEP: 68.456-180

ADENDO MODIFICADOR DE EDITAL “SUSPENSÃO DE DATA DE ABERTURA”

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. º SRP-PP-CPL-007/2018-SEMAS
PROCESSO Nº. 20180140

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCURUÍ, mediante
Pregoeira, designado pela Portaria n.º 1495/2018-GP, de 03 de
outubro de 2018, vem através de o presente torna público, para
conhecimento e esclarecimento aos interessados, que por determinação
da Administração RESOLVE suspender por período indeterminado a data
de abertura do pregão presencial nº SRP-PP-CPL-007/2018-SEMAS
publicada para o dia 23/11/2018 as 09:30h do horário local, conforme
Lei de Licitações Nº 8.666/93.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS
ESPECIALIZADAS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS,
MATERIAIS PERMANENTES DE INFORMATICA, MOBILIÁRIOS E
ELETRODOMÉSTICOS, PARA ATENDERAM AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TUCURUÍ-PA.

        Tucuruí, 22 de novembro de 2018.

Layane Kely Batista Trindade
Pregoeira/PMT

Portaria n.º 1495/2018

		2018-11-22T17:38:39-0300
	LAYANE KELY BATISTA TRINDADE:78384850291